visando a troca do equipamento em operação há mais de 10 anos, que apresenta desgaste acentuado e 
falhas  recorrentes,  garantindo  a  segurança,  agilidade  e  continuidade  operacional  das  atividades  da 
instituição.” /  CONTRATADA:  60.121.604 LUIZ OTAVIO FIRMINO ROCHA CNPJ:  60.121.604/0001-18 / 
Valor: R$ 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta reais). / O inteiro teor da Autorização de Contratação 
Direta está à disposição dos interessados de 2ª a 6ª  feira,  das 13 às 17 horas,  na Rua João Urbano 
Figueiredo,  nº  177,  Bairro  Boa  Vista,  Varginha/MG,  no  Portal  Nacional  de  Contratações  Públicas